За 17 часа общата сума е 640,90 лв. Заявена 
за изплащане е сумата 638 лв., от която са изплатени 200 лв. Предвид изложеното и на основание 
чл.171, ал.6 АПК съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ОПРЕДЕЛЯ  окончателен  размер  на  възнаграждението  на  вещото  лице  М.  Д.  М.:  638 
(шестстотин тридесет и осем) лева.
Определението не подлежи на обжалване.

Съдия: